
ZARZĄDZENIE NR 40/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad pobierania i rozliczania opłaty skarbowej

Na podstawie art. 33, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz. 783 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 245/XXXII/2013 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 sierpnia 
2013 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 5335)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się pobieranie opłaty skarbowej pracownikom Referatu Organizacyjnego.

2. Opłata pobierana jest w biurze podawczym przez pracownika, któremu przypisano to zadanie w zakresie 
czynności, a w razie jego nieobecności przez osobę go zastępującą.

3. Dowodem przyjęcia opłaty skarbowej jest kwitariusz przychodowy, który jest drukiem ścisłego 
zarachowania i podlega rozliczeniu w Referacie Finansowym.

4. Pracownik ponosi pełną odpowiedzialność materialną za pobraną opłatę skarbową.

5. Rozliczenie pobranej opłaty skarbowej dokonuje się poprzez wpłacenie na rachunek bankowy Urzędu na 
koniec tygodnia roboczego, a w przypadku przekroczenia kwoty 300 zł w tym samym dniu lub następnym.

6. Na koniec każdego miesiąca następuje rozliczenie wpływów z tytułu opłaty skarbowej. Stosowne 
rozliczenie miesięcznych wpływów dostarczone jest do Referatu Finansowego w terminie 2 dni roboczych od 
momentu zakończenia miesiąca.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2013 Wójta Gminy Miedźno z dnia 6 września 2013 r. w sprawie 
ustalania zasad pobierania, przechowywania i rozliczania opłaty skarbowej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 r.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 0A2B4401-79A5-4477-A339-AA49249FC87A. Podpisany Strona 1




